

MĚSTSKÝ ÚŘAD Kynšperk nad Ohří		Č. dopor. 100
29 -11- 2022		Zpracov. FO
Č.j.: 04409/22	listu příl.: 1	Spis. znak

Název organizace: Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří

Upravený střednědobý výhled rozpočtu na rok  
2023-2024

Výnosy:

Účet	Název účtu	Hlavní činnost 2023	Hospodářská činnost 2023	Celkem 2023	Hlavní činnost 2024	Hospodářská činnost 2024	Celkem 2024	index 23/24
602	Výnosy z prodeje služeb	484,00	34,00	518,00	460,00	25,00	485,00	0,94
603	Výnosy z pronájmu		254,00	254,00		255,00	255,00	1,00
604	Výnosy z prodaného zboží		78,00	78,00		75,00	75,00	0,96
644	Výnosy z prod.materiálu							
649	Ostatní výnosy z činnosti	20,00		20,00				
648	Čerpání fondů	5,00		5,00				
672	Výn.vybr.míst.vl.inst.z transferů MÚ	7 540,00		7 540,00	7 172,00		7 172,00	0,95
672	Výn.vybr.míst.vl.inst.z tran.dot ost.	65,00		65,00	65,00		65,00	1,00
<b>Celkem</b>		<b>8 114,00</b>	<b>366,00</b>	<b>8 480,00</b>	<b>7 697,00</b>	<b>355,00</b>	<b>8 052,00</b>	<b>0,95</b>

v tis.Kč

Náklady:

558	Drobný dlouhodobý hmotný majetek	60,00		60,00	80,00		80,00	1,33
501	Knihy, časopisy, tiskopisy	180,00		180,00	150,00		150,00	0,83
501	Ostatní materiál	190,00	5,00	195,00	145,00	5,00	150,00	0,77
502	Plyn	1 400,00		1 400,00	1 400,00		1 400,00	1,00
502	El.energie	175,00		175,00	175,00		175,00	1,00
502	Voda	45,00		45,00	45,00		45,00	1,00
504	Prodané zboží		60,00	60,00		60,00	60,00	1,00
511	Opravy a udržování	175,00		175,00	100,00		100,00	0,57
512	Cestovné	25,00		25,00	20,00		20,00	0,80
513	Náklady na reprezentaci	65,00		65,00	30,00		30,00	0,46
518	Poštovné	20,00		20,00	20,00	1,00	21,00	1,05
518	Telefony	37,00	6,00	43,00	43,00	5,00	48,00	1,12
518	Školení	10,00		10,00	8,00		8,00	0,80
518	Ostatní služby	1 576,00		1 576,00	1 300,00		1 300,00	0,82
521	Mzdové náklady	2 785,00	210,00	2 995,00	2 800,00	200,00	3 000,00	1,00
524	Zákonné sociální pojištění	691,00	52,00	743,00	695,00	50,00	745,00	1,00
524	Zákonné zdravotní pojištění	251,00	19,00	270,00	252,00	20,00	272,00	1,01
525	Jiné sociální pojištění	8,00		8,00	10,00		10,00	1,25
527	Zák.sociální náklady	88,00		88,00	91,00		91,00	1,03
528	Jiné sociální náklady							
531	Daň silniční							
538	Jiné daně a poplatky							
541	Smluvní pokuty a úroky z prodlení							
547	Manka a škody							
551	Odpisy dlouhod.nehm.a hmot.majetku	257,00		257,00	257,00		257,00	1,00
557	Náklady z vyřazených pohledávek							
562	Úroky							
549	Ostatní náklady z činnosti	90,00		90,00	90,00		90,00	1,00
<b>Celkem</b>		<b>8 128,00</b>	<b>352,00</b>	<b>8 480,00</b>	<b>7 711,00</b>	<b>341,00</b>	<b>8 052,00</b>	<b>0,95</b>

Úprava SVR se týká především položky 502 plyn a energie-navýšení ceny dodávek.  
A dále položky 518 služby-navýšení cen a rozšíření struktury kult.poradů.

Zpracoval: Bajcarová H.  
Dne: 28.11.2022

Štěpánka Hendrychová  
ředitelka MKS  
Podpis: *Štěpánka Hendrychová*

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  
V KYNŠPERKU NAD OHŘÍ  
náměstí SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří  
tel., fax: 352 683 085  
IČ: 00368836 DIČ: CZ00368836

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
Kynšperk nad Ohří

Č. dopr. WDV  
Zpracov. FO

29 -11- 2022

1

04408/22

117 156407-2022

Název organizace: Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří

Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025-2026

Výnosy:

v tis.Kč

Účet	Název účtu	Hlavní činnost 2025	Hospodářská činnost 2025	Celkem 2025	Hlavní činnost 2026	Hospodářská činnost 2026	Celkem 2026	Index 25/26
602	Výnosy z prodeje služeb	550,00	50,00	600,00	500,00	50,00	550,00	0,92
603	Výnosy z pronájmu		254,00	254,00		255,00	255,00	1,00
604	Výnosy z prodaného zboží		80,00	80,00		85,00	85,00	1,06
644	Výnosy z prod.materiálu							
649	Ostatní výnosy z činnosti							
648	Čerpání fondů							
672	Výn.vybr.míst.vl.inst.z transferů MÚ	7 323,00		7 323,00		7 231,00	7 231,00	0,99
672	Výn.vybr.míst.vl.inst.z tran.dot ost.	65,00		65,00	65,00		65,00	1,00
<b>Celkem</b>		<b>7 938,00</b>	<b>384,00</b>	<b>8 322,00</b>	<b>565,00</b>	<b>7 621,00</b>	<b>8 186,00</b>	<b>0,98</b>

Náklady:

558	Drobný dlouhodobý hmotný majetek	70,00		70,00	80,00		80,00	1,14
501	Knihy, časopisy, tiskopisy	180,00		180,00	180,00		180,00	1,00
501	Ostatní materiál	190,00	5,00	195,00	180,00	5,00	185,00	0,95
502	Plyn	1 400,00		1 400,00	1 400,00		1 400,00	1,00
502	El.energie	175,00		175,00	175,00		175,00	1,00
502	Voda	55,00		55,00	55,00		55,00	1,00
504	Prodané zboží		60,00	60,00		65,00	65,00	1,08
511	Opravy a udržování	150,00		150,00	100,00		100,00	0,67
512	Cestovné	25,00		25,00	20,00		20,00	0,80
513	Náklady na reprezentaci	65,00		65,00	30,00		30,00	0,46
518	Poštovné	20,00		20,00	20,00		20,00	1,00
518	Telefony	37,00	6,00	43,00	37,00	5,00	43,00	1,00
518	Školení	10,00		10,00	8,00		8,00	0,80
518	Ostatní služby	1 400,00		1 400,00	1 350,00		1 350,00	0,96
521	Mzdové náklady	2 800,00	210,00	3 010,00	2 800,00	210,00	3 010,00	1,00
524	Zákonné sociální pojištění	695,00	52,00	747,00	695,00	52,00	747,00	1,00
524	Zákonné zdravotní pojištění	252,00	19,00	271,00	252,00	19,00	271,00	1,00
525	Jiné sociální pojištění	9,00		9,00	9,00		9,00	1,00
527	Zák.sociální náklady	90,00		90,00	91,00		91,00	1,01
528	Jiné sociální náklady							
531	Daň silniční							
538	Jiné daně a poplatky							
541	Smluvní pokuty a úroky z prodlení							
547	Manka a škody							
551	Odpisy dlouhod.nehm.a hmot.majetku	257,00		257,00	257,00		257,00	1,00
557	Náklady z vyřazených pohledávek							
562	Úroky							
549	Ostatní náklady z činnosti	90,00		90,00	90,00		90,00	1,00
<b>Celkem</b>		<b>7 970,00</b>	<b>352,00</b>	<b>8 322,00</b>	<b>7 829,00</b>	<b>356,00</b>	<b>8 186,00</b>	<b>0,98</b>

Zpracoval: Bajcarová H.

Dne: 28.11.2022

Štěpánka Hendrychová

ředitelka MKS

Podpis:

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO  
V KYNŠPERKU NAD OHŘÍ  
číslo účtu: 383, 357 51 Kynšperk nad Ohří  
tel., fax: 352 683 035  
IČ: 00368036 DIČ: CZ00368036